
UCHWAŁA NR XIII/73/VIII/2020 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 2 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie  wniosku do Zarządu Zieleni Miejskiej o wprowadzenie Regulaminu 

użytkowania obiektu przy ulicy Maszewskiej. 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 5, w powiązaniu z § 8 pkt 6 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki–Smochowice 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 5172), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej o wprowadzenie Regulaminu/Zasad 

użytkowania obiektu przy ulicy Maszewskiej. 

2. Wnioskowane zapisy do Regulaminu/Zasad użytkowania obiektu przy ulicy 

Maszewskiej stanowią załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Osiedla. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

 
 

w sprawie  wniosku do Zarządu Zieleni Miejskiej o wprowadzenie Regulaminu użytkowania 

obiektu przy ulicy Maszewskiej. 

 

 

Rada Osiedla po analizie potrzeb lokalnych w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego 

na obiekcie przy ulicy Maszewskiej i w jego najbliższym otoczeniu uważa za zasadne wprowadzenie 

Regulaminu/Zasad użytkowania obiektu przy ulicy Maszewskiej, którego proponowane zapisy zawiera 

załącznik do uchwały. 

W związku z powyższym oraz w związku z § 9 ust. 1 pkt 5 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

stanowiącym, że do zadań Osiedla należy występowanie do Rady Miasta i Prezydenta z wnioskami 

i opiniami dotyczącymi realizacji zadań Miasta na obszarze Osiedla, oraz w związku z § 8 pkt 6 

stanowiącym, że do zadań Osiedla należą działania dotyczące obszaru Osiedla w zakresie porządku 

i bezpieczeństwa, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


